年　　　月　　　日

伊那市教育長　様

申請者住所
氏名
電話

資料閲覧・写真等撮影・掲載・許可願

下記のとおり、撮影と掲載（放映）等について許可くださいますよう申請いたします。
[bookmark: _GoBack]
記
	利用目的

	□出版物　　　　□テレビ放映　　　　□ビデオ制作　　　　□映画
□閲覧・その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	出版物等の名称

	出版等予定時期
	年　　　　　月　　　　　日

	発行等部数

	販売等価格

	閲覧・撮影・掲載資料名
· 多数の場合は「別紙参照」と記入して、別紙リストを添付してください。

	例）内藤家資料1-413　「信濃国伊奈郡高遠御城大既図」
	高遠町図書館　古文書館

	＜備考＞

その他
１．写真は本書記載目的以外には使用しません。
２．写真を本書記載目的以外に使用する場合、並びに改版・転載の場合は改めて承認願いを提出します。
３．寄託資料、借用資料または著作権等が伊那市のほかにある資料については、当該資料の所有者または著作権者等の承諾書を添付すること。
処理欄
	担当
	処理日
	備考

	年　　　月　　　日